
— 4091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

Za³¹cznik
do Zarz¹dzenia Nr 29/08

Wojewody Wielkopolskiego
z dnia 18 lutego 2008 r.

KALENDARZ WYBORCZY DO WYBORÓW UZUPE£NIAJ¥CYCH DO RADY GMINY W KU�LINIE

Poz. 780, 781

7 � � � � 75( �&=<112 &,�

���� ������ ��
�� � � � �� � � �� �: �
: � � � � � � �5 �* � �
. � � � � � ���

��� ������ ��

�� � � � �� � � �� � � �
�� � �� � � � � � � � �

�* �. �: � �. �
�� �. �: � �/ � � � � �

���� ������ ��
�� �. �: � �/ � � � �* �
. �: �

���� ������ ��
�� � �. �: � �/ �* �. �: � �
. �

���� ������ ��
� �������

�� �* �. �: � �. � � � � � � �
�1 ���

���� ������ �� �� � � � � � � � ��

��� ������ ��
�� � �* �. �: � � � � ����

� � � �� � � �� � � � �
� � � � � � � � �

���� ������ ��

�� � �* �. �: � �. � �
� � � � � � � �� � �

� � � � � � � � � �
� � � �

���� ������ �� �� � � � �8 �* �
��� ����� ��

� �������
�� � � �

���� ������ �� �� � � � � � � �
��� ������ �� �� � ������������

 

781

UCHWA£A Nr X/56/2007 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze czê�ci dzia³ki 616, w miejscowo�ci
Granowo, rejon ul. Sportowej

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 15 ustawy z 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003, Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004, Nr 6, poz.
41, Nr 92, poz. 880, Nr 141, poz. 1492), art. 18 ust. 2 pkt 5 i
art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759)
oraz Uchwa³y Nr XXVIII/180/2006 Rady Gminy Granowo z
20.02.2006 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
obszarze czê�ci dzia³ki 616 w miejscowo�ci Granowo, rejon ul.
Sportowej, Rada Gminy Granowo uchwala, co nastêpuje:



— 4092 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

§1. Uchwala siê: �zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego w obszarze czê�ci dzia³ki 616
w miejscowo�ci Granowo, rejon ul. Sportowej� - bêd¹cy
zmian¹ �miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi Grano-
wo, rejon ul. Sportowej�; zatwierdzonego uchwa³¹ Rady
Gminy Granowo nr XV/79/96 z 25 kwietnia 1996 r. (opubl.
w Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 15, poz. 160)

§2. Miejscowym planem zagospodarowania przestrzen-
nego, o którym mowa w §1, s¹ ustalenia bêd¹ce tre�ci¹
niniejszej uchwa³y.

§3. 1. Integraln¹ czê�ci¹ zmiany planu jest rysunek planu,
w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa-
³y.

2. Pozosta³e za³¹czniki, którymi s¹:

1) rozpatrzenie wniesionych uwag do projektu planu - za³¹cz-
nik nr 2 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej - za³¹cznik nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

DZIA£ I

Ustalenia ogólne

§4. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu,
o których mowa w §2 uchwa³y, o ile z tre�ci przepisu nie
wynika inaczej;

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Gminy Granowo, o ile z tre�ci przepisu nie wynika inaczej;

3) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na danym
obszarze, wyznaczonym liniami rozgraniczaj¹cymi;

4) funkcji terenu - jest synonimem przeznaczenia podstawo-
wego;

5) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczony na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi;

6) linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ odleg³o�æ fron-
tow¹, dominuj¹cej �ciany budynku od granicy dzia³ki
z ulicami oraz ci¹gami komunikacyjnymi, nie dotyczy ona
takich elementów budynków jak: okapy, gzymsy, balkony,
galerie, werandy, tarasy lub schody zewnêtrzne, z zastrze-
¿eniami, ¿e nie zostan¹ zaadaptowane jako pomieszczenia
przeznaczone na cele mieszkalne, przy czym nieprzekra-
czalna linia zabudowy okre�la najmniejsz¹ odleg³o�æ od
dróg i w/w urz¹dzeñ, w jakiej nale¿y sytuowaæ zabudowê,

7) terenach komunikacji - nale¿y przez to rozumieæ drogi
publiczne i wewnêtrzne;

8) uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska - nale¿y przez to rozumieæ
zjawiska fizyczne lub stany utrudniaj¹ce ¿ycie albo dokucz-

liwe dla otaczaj¹cego �rodowiska, a zw³aszcza ha³as,
wibracje, zanieczyszczenie powietrza, gleby, wody i zanie-
czyszczenie odpadami;

9) przepisach szczególnych i odrêbnych - nale¿y przez to
rozumieæ przepisy prawa inne ni¿ ustawy, na podstawie
których uchwalono niniejsz¹ uchwa³ê.

§5. U¿yte w planie okre�lenia i nazewnictwo zosta³o zde-
finiowane w oparciu o przepisy odrêbne i szczególne.

§6. Przedmiot i zakres zmiany planu.

1. Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie przeznaczenia i
zasad zagospodarowania terenów na obszarze objêtym
planem.

2. Zakres ustaleñ zmiany planu wynika z Uchwa³y Nr XXVIII/
180/2006 Rady Gminy Granowo z 20.02.2006 r. w sprawie
przyst¹pienia do sporz¹dzenia oraz �zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze czê-
�ci dzia³ki 616 w miejscowo�ci Granowo, rejon ul. Spor-
towe�.

3. Ustalenia niniejszej uchwa³y s¹ zgodne z ustaleniami
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Granowo, zatwierdzonym uchwa³¹
XX/175/2001 Rady Gminy Granowo z dnia 22.02.2001r.

§7. Obszar objêty zmian¹ planu.

1. Zmian¹ planu objêto obszar o powierzchni oko³o 0,16 ha.

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1, po³o¿ony jest w Grano-
wie w rejonie ul. Sportowej, w po³udniowo-zachodniej
czê�ci wsi Granowo.

§8. Granice obszaru objêtego zmian¹ planu stanowi¹
granice uchwalenia planu, które przedstawiono na rysunku
planu, stanowi¹cym za³¹cznik graficzny nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

DZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe.

ROZDZIA£ I

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny
o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospoda-

rowania.

§9. Na obszarze zmiany planu ustala siê podstawowe
przeznaczenie:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ny na rysunku planu symbolem MN;

2) teren stacji elektroenergetycznej, oznaczony na rysunku
planu symbolem E;

3) tereny drogi publicznej dojazdowej, oznaczone na rysunku
planu symbolem KD;

4) teren drogi publicznej lokalnej oznaczono na rysunku
planu symbolem KDL- znajduje siê poza terenem uchwa-
lenia planu.

Poz. 781



— 4093 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

§10. Lini¹ ci¹g³¹ oznaczono na rysunku zmiany planu linie
rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nych funkcjach i ró¿nych zasa-
dach zagospodarowania okre�lonych w mniejszej uchwale.

ROZDZIA£ II

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

§11. Przy realizacji zagospodarowania terenu objêtego
zmian¹ planu ustala siê zachowanie zasad ochrony i kszta³-
towania ³adu przestrzennego, okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹,
w szczególno�ci w§18-20.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego.

§12. Nale¿y zapobiegaæ i przeciwdzia³aæ zmianom po-
wierzchni ziemi. W tym celu nale¿y nie dopuszczaæ do nisz-
czenia lub uszkadzania powierzchni ziemi, przez niekorzystne
przekszta³canie jej budowy oraz gromadzenie odpadów
i odprowadzanie �cieków.

§13. Na obszarze objêtym zmian¹ planu ustala siê wypo-
sa¿enie w odpowiednio przygotowane miejsca do zbierania
odpadów, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

§14. Zakazuje siê prowadzenia prac trwale naruszaj¹cych
panuj¹ce na obszarze objêtym zmian¹ planu i w jego s¹siedz-
twie stosunki gruntowo-wodne

§15. Uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska, zwi¹zane z prowadzon¹
na terenie objêtym zmian¹ planu, dzia³alno�ci¹, a powodowa-
ne np.: przez ha³as, wibracje, zak³ócenia elektroenergetyczne,
promieniowanie i inne, nie mog¹ wykraczaæ poza granice
nieruchomo�ci zajmowanej przez inwestycje je wywo³uj¹ce.

ROZDZIA£ IV

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

§16. 1. Na obszarze objêtym zmian¹ planu, nie znajduj¹
siê zewidencjonowane stanowiska archeologiczne objête
ochron¹ konserwatorsk¹ w my�l ustawy o ochronie i opiece
nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003 r. (Dz.U. Nr 162, poz. 1568).

ROZDZIA£ V

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznej.

§17. Na terenie objêtym zmian¹ planu, terenami publicz-
nymi s¹:

1) teren urz¹dzeñ elektroenergetycznych - stacja transforma-
torowa w obszarze czê�ci dzia³ki nr ewid.: 616, oznaczona
na rysunku planu symbolem E.

2) teren drogi publicznej dojazdowej oznaczony na rysunku
planu symbolem KD

ROZDZIA£ VI

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabary-

ty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy.

§18. Ustala siê, ¿e na terenie oznaczonym symbolem MN,
zagospodarowanie terenu, które nale¿y kszta³towaæ w sposób
zapewniaj¹cy zachowanie przepisów szczególnych oraz na-
stêpuj¹cych warunków:

1) w obszarze zabudowy mieszkaniowej, na terenie czê�ci
dzia³ki o nr ewid.: 616, ustala siê realizacjê zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

2) nowoprojektowane budynki w obszarze planu sytuowaæ
zgodnie z wyznaczonymi nieprzekraczalnymi liniami zabu-
dowy

3) wysoko�æ zabudowy mieszkaniowej do II kondygnacji
nadziemnych, w tym poddasze u¿ytkowe do wysoko�ci
9,5 m

4) poziom posadowienia budynków nie wy¿szy ni¿ 1,0 m nad
powierzchni¹ terenu,

5) dopuszcza siê podpiwniczenie po uprzednim rozpoznaniu
geologicznym w zakresie no�no�ci gruntów oraz wystêpo-
wania wody gruntowej;

6) ustala siê dachy strome - dwu lub wielospadowe; pokrycie
z dachówki lub materia³ów dachówko-podobnych;

7) nieprzekraczalny maksymalny procent zabudowy wynosi
35% powierzchni dzia³ki;

8) ustala siê w obszarze dzia³ki zagospodarowanie zieleni¹
biologicznie czynn¹ wielko�æ 65% terenu dzia³ki

9) nieprzekraczalne linie zabudowy: zgodnie z rysunkiem
planu, przy czym ustala siê

a) wzd³u¿ drogi publicznej dojazdowej KD odleg³o�æ 7,0
m od linii rozgraniczaj¹cej drogi - granicy dzia³ki,

b) nieprzekraczalna, tylna linia zabudowy od granicy dzia³ki
s¹siedniej wynosi 10,0 m.

10) budynek gospodarczo-gara¿owy realizowaæ jako wolno-
stoj¹cy, lub usytuowany w granicy dzia³ek s¹siednich,
zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami,

11) w ramach poszczególnych dzia³ek dopuszcza siê realizacjê
indywidualnych obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z podsta-
wow¹ funkcj¹ terenu okre�lon¹ w §8 pkt 1

12) budynek gospodarczo-gara¿owy w obszarze terenu MN,
nale¿y realizowaæ zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami
szczególnymi oraz nastêpuj¹cymi warunkami:

a) powierzchnia zabudowy: do 60,0 m2,

b) wysoko�æ zabudowy: I kondygnacja, do wysoko�ci 4,5
m licz¹c od powierzchni terenu do kalenicy dachu,

Poz. 781



— 4094 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

c) forma i kszta³t dachu, w nawi¹zaniu do istniej¹cej
zabudowy mieszkaniowej,

d) pokrycie po³aci dachowych - dachówk¹ lub materia³em
dachówko-podobnym;

§19. Na terenie oznaczonym symbolem KD, ustala siê
nowy przebieg drogi dojazdowej do terenów zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej w obszarze dzia³ki 617, stanowi¹cy
nowy ci¹g komunikacyjny i prowadzenia infrastruktury tech-
nicznej od ul. Sportowej.

§20. Na terenie oznaczonym symbolem E ustala siê teren
dla realizacji stacji transformatorowej, zwi¹zanej z funkcjono-
waniem i potrzebami terenów zabudowy mieszkaniowej
w tym obszarze.

ROZDZIA£ VII

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na
podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów

 górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo
powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych.

§21. Nie ustala siê sposobu zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podsta-
wie odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych
osuwaniem siê mas ziemnych.

ROZDZIA£ VIII

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym.

§22. Na terenie objêtym planem dopuszcza siê podzia³y
terenu zwi¹zane z wydzieleniem odrêbnych dzia³ek dla po-
szczególnych funkcji wymienionych w niniejszej uchwale.

ROZDZIA£ IX

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy.

§23. Zakazuje siê realizacjê zabudowy inwentarskiej
w obszarze planu,

ROZDZIA£ X

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej.

§24. 1. Obs³ugê komunikacyjn¹ terenów ustala siê z no-
woprojektowanej drogi publicznej dojazdowej KD ³¹cz¹cej
teren dzia³ki 617 do ul. Sportowej KDL do istniej¹cego uk³adu
dróg gminnych, znajduj¹cej siê poza granicami uchwalenia
planu.

2. Zasady rozbudowy i budowy uk³adu komunikacyjne-
go:

1) zachowuje siê projektowany wjazd z drogi publicznej
lokalnej KDL ul. Sportowa na teren objêty ustaleniami
planu,

2) dla zjazdów ustala siê zachowanie przepisów oraz nastê-
puj¹cych warunków:

- przy projektowaniu oraz realizacji nawierzchni zacho-
waæ spadki pod³u¿ne i poprzeczne w oparciu o przepi-
sy;

- zachowanie odpowiednich, wynikaj¹cych z przepisów,
pól widoczno�ci;

- w³¹czenie zjazdów, o których mowa wy¿ej, do dróg
musi byæ prowadzone pod k¹tem prostym lub zbli¿o-
nym do prostego;

- utwardzone zjazdy o parametrach zgodnych z przepi-
sami;

- zapewnienie ci¹g³o�ci odwodnienia zjazdów wzd³u¿
dróg.

§25. Ustala siê pod³¹czenie do istniej¹cej infrastruktury
technicznej znajduj¹cej siê w liniach rozgraniczaj¹cych drogi
publicznej lokalnej KDL - ul. Sportowa, przy zachowaniu
przepisów szczególnych oraz nastêpuj¹cych warunków:

1) zaopatrzenie w wodê: z sieci miejskiej wodoci¹gowej,
z wykorzystaniem istniej¹cych komunalnych urz¹dzeñ za-
opatrzenia w wodê;

2) kanalizacja sanitarna: odprowadzenie �cieków bytowo-
gospodarczych do istniej¹cej kanalizacji sanitarnej; do-
puszcza siê realizacjê szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej w obszarze
zmiany planu;

3) kanalizacja deszczowa: zakazuje siê powierzchniowego
odprowadzania wód deszczowych poza granice nierucho-
mo�ci;

4) urz¹dzenia elektroenergetyczne: z projektowanych urz¹-
dzeñ elektroenergetycznych w obszarze zmiany planu;

5) sieæ gazowa: z istniej¹cej sieci i urz¹dzeñ gazowniczych
w ul. Sportowej;

6) zaopatrzenie w ciep³o: z istniej¹cej sieci gazowej; przy
ogrzewaniu budynków dopuszcza siê stosowanie kot³ów
niskoemisyjnych na paliwo sta³e- zastosowaæ �ród³a ener-
gii o ograniczonej emisji, nie powoduj¹cych przekraczania
dopuszczalnych poziomów, okre�lonych w przepisach
odrêbnych i szczególnych; dopuszcza siê wykorzystanie
niekonwencjonalnych i odnawialnych �róde³ energii;

7) inne elementy uzbrojenia: na warunkach okre�lonych
w przepisach szczególnych.

ROZDZIA£ XI

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§26. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

Poz. 781



— 4095 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

ROZDZIA£ XII

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4.

§27. Ustala siê stawkê procentow¹, s³u¿¹c¹ naliczeniu
jednorazowej op³aty od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci,
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysoko�ci 20% dla
terenu zabudowy mieszkaniowej.

DZIA£ III

Przepisy koñcowe.

§28. Plan zachowuje wa¿no�æ, równie¿ wtedy je�li nast¹-
pi:

Poz. 781

1) zmiana lub nowelizacja któregokolwiek z przepisów szcze-
gólnych, chyba ¿e z ich tre�ci bêdzie wynika³ obowi¹zek
dokonania zmiany planu;

2) zmiana wymienionych w planie numerów ewidencyjnych
dzia³ek.

§29. Z dniem wej�cia w ¿ycie �zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze czê�ci
dzia³ki 616 w miejscowo�ci Granowo, rejon ul. Sportowej,
trac¹ moc ustalenia uchwa³y Rady Gminy Granowo Nr XV/79/
96 z 25 kwietnia 1996 r. (opubl. w Dz. Urz. Woj. Pozn. nr 15,
poz. 160), w czê�ci dotycz¹cej ustaleñ objêtych niniejsz¹
uchwa³¹;

§30. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Granowo

§31. 1. Niniejsza uchwa³a i za³¹cznik graficzny nr 1, sta-
nowi akt prawa miejscowego i podlega og³oszeniu wraz
z za³¹cznikami nr 2 i 3 w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wraz z za³¹cznikiem graficznym wchodzi
w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Jó�wiak



— 4096 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 Poz. 781



— 4097 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr X/56/2007

Rady Gminy Granowo
z dnia 13 grudnia 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W OBSZARZE CZÊ�CI DZIA£KI 616,

W MIEJSCOWO�CI GRANOWO, REJON UL. SPORTOWEJ.

Poz. 781

Przedmiotowy projekt zmiany planu zosta³ wy³o¿ony do
publicznego wgl¹du w terminie od 29.11.2006 r. do 29.12.2006
r. Na dzieñ 15.12.2006 r. zosta³ wyznaczony termin dyskusji
publicznej.

Zgodnie z ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze
zm.) uwagi by³y przyjmowane do dnia 15.01.2007 r.

W ustawowym terminie 14 dni, po zakoñczeniu wy³o¿enia
planu do publicznego wgl¹du, nie wniesiono ¿adnych uwag,
w zwi¹zku z czym Rada Gminy Granowo nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o
których mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr X/56/2007

Rady Gminy Granowo
z dnia 13 grudnia 2007 r.

SPOSÓB REALIZACJI INWESTYCJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNE-
GO, Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADY ICH
FINANSOWANIA DLA ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W OBSZARZE CZÊ�CI

DZIA£KI 616, W MIEJSCOWO�CI GRANOWO, REJON UL. SPORTOWEJ.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 ze zm.), Rada Gminy Granowo, w oparciu o obowi¹-
zuj¹ce przepisy, w tym:

1) ustawê z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104);

2) ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.);

3) ustawê z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodê i zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U.
z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.);

4) ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zm.);

5) ustawê o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.
(tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115);

6) rozporz¹dzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej
z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych
jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich usytu-
owanie (Dz.U. Nr 43/1999, poz. 430);

7) prognozê skutków finansowych uchwalenia przedmioto-
wego planu; oraz w oparciu o ustalenia planu, rozstrzyga
siê, co nastêpuje:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej obci¹-
¿aj¹ bud¿et gminy i stanowi¹ zadania w³asne gminy, zgodnie
z art. 7 ust. 1 w/w ustawy o samorz¹dzie gminnym. Z uwagi
na ograniczone �rodki bud¿etowe, gmina obowi¹zki te roz³o-
¿yæ mo¿e w czasie okre�lonym w prognozie skutków finanso-
wych uchwalenia przedmiotowego planu.

§2. Plan ustala korzystanie z istniej¹cej oraz projektowa-
nej infrastruktury technicznej.

§3. W s¹siedztwie terenu objêtego planem istnieje pe³na
infrastruktura techniczna, tj. sieæ elektroenergetyczna, sieæ
wodoci¹gowa, kanalizacyjna, gazowa oraz telekomunikacyj-
na. Plan dopuszcza, do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej,
tymczasowe gromadzenie �cieków bytowo- gospodarczych
w szczelnych zbiornikach bezodp³ywowych.

§4. 1. W zwi¹zku z uchwaleniem przedmiotowego planu
gmina uzyska wyp³yw do bud¿etu gminy z tytu³u podatków
od nieruchomo�ci.

2. Zapewnienie obs³ugi komunikacyjnej nale¿y do zadañ
w³asnych gminy. Dojazd do terenu objêtego planem jest
zapewniony poprzez projektowan¹ drogê publiczn¹ dojaz-
dow¹, oznaczon¹ symbolem KD. Projektowany uk³ad komu-
nikacyjny w³¹czony jest do drogi publicznej klasy lokalnej,
oznaczonej symbolem KDL, znajduj¹cej siê poza granicami
uchwalenia planu.


